CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 05b

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN KHÔNG NỢ

Kính gửi:  - Lãnh đạo Trung tâm Thư viện và Công nghệ thông tin
       - Lãnh đạo Phòng Kế hoạch Tài chính

Tên em là: 	Nam/Nữ:
Ngày, tháng, năm sinh:	Mã số SV:
Hộ khẩu thường trú:

Hiện đang học lớp: 	Khoa:
Hệ đào tạo:	 Khóa học:  (20.… - 20….)
Xác nhận không nợ tại các phòng để:

Em xin trân trọng cảm ơn!
………, ngày….tháng….năm 20…
                     Người làm đơn
                (Ký và ghi rõ họ tên)

	                  Phòng KHTC
	Trung tâm thư viện và Công nghệ thông tin